2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2020                                    г. Уссурийск                                      №
О протестах прокурора
В соответствии с Федеральными законами от 17 января 1992 года             № 2202-1 "О прокуратуре Российской Федерации", от 25 декабря 2018 года          № 475-ФЗ "О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Протест исполняющего обязанности Владивостокского межрайонного природоохранного прокурора З.К. Сохиевой  от 28 августа 2020 года № 7-3-2020/86 на решение Думы Уссурийского городского округа от 25 октября 2015 года № 313 "О Положении о создании условий для массового отдыха и организации обустройства мест массового отдыха населения на территории Уссурийского городского округа" удовлетворить.
2. Протест исполняющего обязанности Владивостокского межрайонного природоохранного прокурора З.К. Сохиевой  от 28 августа 2020 года № 7-3-2020/87 на решение Думы Уссурийского городского округа от 24 ноября 2008 года № 886-НПА "О Правилах использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Уссурийского городского округа" удовлетворить.
3. Направить настоящее решение исполняющему обязанности  Владивостокского межрайонного природоохранного прокурора                   З.К. Сохиевой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Уссурийского городского округа                                                     А.Н. Черныш